échange de dix mille (10.000) actions ordinaires de la Société d’une 
valeur nominale d’un dix-millièmes d'euro (0,0001 €) contre une (1) action nouvelle d’un euro 
(1,00 €) de valeur nominale portant jouissance courante.  

- Nombre d’actions anciennes soumises au regroupement : six cent vingt-trois millions neuf 
cent trois mille cent soixante-quatre (623.903.164) actions d’un dix-millièmes d'euro (0,0001 €) de 
valeur nominale chacune, correspondant au nombre total d’actions composant le capital social de la 
Société.  

- Nombre d’actions nouvelles à provenir du regroupement : soixante-deux mille trois cent 
quatre-vingt-dix (62.390) actions d’un euro (1,00 €) de valeur nominale chacune. Le nombre 
définitif d’actions nouvelles à provenir du regroupement sera constaté par le Conseil 
d’Administration ou par le Directeur Général à la fin des opérations de regroupement.  

- Période de regroupement :